
UCHWAŁA Nr XXXIII/263/2004
RADY MIASTA RZESZOWA
z dnia 28 grudnia 2004 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2004 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 12 pkt 5 
ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.); art. 11 ust. 1 i 2, art. 109, art. 117a, art. 124, ustawy z 26 listopada 1998 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn. zm.)

Rada Miasta Rzeszowa
uchwala, co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 7 859 zł.
Szczegółowy podział zmian przedstawiają załączniki Nr 1, 2.

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 7 859 zł.
Szczegółowy podział zmian przedstawia załącznik Nr 3.

§ 3

Zmienia się dotacje podmiotowe dla szkół niepublicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący
          Rady Miasta Rzeszowa

    Karol Wąsowicz


